[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      19  августа   2016 года                                                                       № 541.
Об исключении граждан, состоящих на учете

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

из льготного списка

               Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии № 7 от 26.07.2016 года, прилагаемые документы и  руководствуясь жилищным законодательством Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить Никитину Наталью Викторовну, состоящую на учете граждан, нуждающихся в получении жилья,  (общая очередь № 81), из льготного списка за № 1 - одинокая мать, в связи с утратой оснований состоять в нем.
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Уведомить Никитину Н.В. о принятом решении в установленные законом сроки.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю.Ерошкова.
Глава администрации                                                             О.С.Баранова
О.В.Тронькова

 30-398